ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בירושלים
מיום 26.1.2017 במ"ת 42968-04-16 שניתנה על ידי

כבוד השופטת א' רון

(7.2.2017) י"א בשבט התשע"ז תאריך הישיבה:

עו"ד דוד הלוי בשם העורר:

עו"ד נעימה חנאווי-כרם בשם המשיבה:

החלטה

1. לפניי ערר בהתאם לסעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:
חוק המעצרים) על החלטתו של בית המשפט המחוזי בירושלים (השופט א' רון) מיום 26.1.2017 במ"ת

42968-04-16, במסגרתה נדחתה בקשתו של העורר להקלה בתנאי שחרורו.

רקע רלוונטי

2.